
UCHWAŁA NR 351/XLVII/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Perlejewo dla Stowarzyszenia Klangor na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.),  w zw. art. 81  ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami  (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy 
w Perlejewie  z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Perlejewo (Dz. Urz.Woj. Podl. 
z 2023 r., poz. 189, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w roku budżetowym 2024 dla Stowarzyszenia Klangor z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn.: „Remont i konserwacja zabytkowego młyna motorowego we wsi Kruzy, Gmina 
Perlejewo, w zakresie niezbędnym do jego  zachowania i udostępniania” w kwocie 149.000,00 zł, w tym 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 146.020,00 zł. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Perlejewo na 2024 r. 

§ 3. Warunki przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia, zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Stowarzyszeniem Klangor,  Kruzy 20, 17-322 Perlejewo, a Gminą Perlejewo. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 345/XLVI/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 10 października 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Perlejewo dla Stowarzyszenia Przyjaciół Kruzów ,,Klangor” na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318C00E-28F4-41C9-A7A0-F50D7D3E50F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 351/XLVII/23 RADY GMINY W PERLEJEWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


